registarski uložak s matičnim brojem subjekta upisa (MBS) 080036132, OIB: 84674470961. 
Izdavatelj je, putem društva kćeri IGH PROJEKTIRANJE d.o.o.,  stekao 60,00% (slovima: 
šezdeset posto) ukupnog temeljnog kapitala društva MBM TERMOPROJEKT d.o.o., po cijeni 
od 1.600.000,00 (slovima: jedanmilijunišestotisuća) kuna. Nakon predmetnog stjecanja 
Izdavatelj je, putem društva kćeri IGH PROJEKTIRANJE d.o.o., vlasnik-imatelj 60,00% 
ukupnog temeljnog kapitala društva MBM TERMOPROJEKT d.o.o. 

INSTITUT IGH d.d. 

Ured za odnose s investitorima